3(,

—_—
REGIONE SICILIANA
COMUNE DI REALMONTE
( Provincia di Agrigento )
- DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. Lo Assegnazione somme al Responsabile del 1 Settore per
del registro pagamento fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione

, all’offerta “Linea valore + tutti mobili” relativo al Servizio
data 06/ 03 /2020 | Always-On Flat. — anno 2020.

|
L'anno duemilaventi, il giorno 6 , del mese di \fin ﬂﬁo , dalle ore 3@
e ss., nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata ai sensi di legge,
LLA GIUNTA COMUNALE

si & riunita con la presenza dei Signori componenti: :
COMPONENTI Carica £ Ptﬁt Assente

ZICARI Calogero Sindaco ®/ "‘i é\\

/ V
ARCURI Melissa Vice Sindaco ,(/ﬁ/\(leuﬂ

P

. — [ Q ey
P e
BARTOLOMEO Grazia | Assessore ,‘ﬁu(_ﬂwz - i \e—
L\ ; \

SALEMI Paolo | Assessore ( i/&\ ,.\ (\él\\&/\m

o\
14 N T

BARBA Maria Giuseppa | Assessore \@n/\ﬂ k\,; Y - C\, :

Totale presenti/assenti
Assiste e partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Mercedes Vella.
Assume la presidenza il Sindaco, il quale, constatato che la seduta ¢ valida per il numero degli
intervenuti, dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto indicato ed invita i convocati a
deliberare in ordine alla sua approvazione. |

(Pagina 1 di 6)



LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta che si sta discutendo, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 della Legge
08.06.1990, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera i), della L.R. 11.12.1991, n. 48, nel testo
che risulta sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000, sono stati acquisiti i pareri favorevoli in
ordine alla regolarita tecnica da parte del T.P.O. del 1° Settore;

Dato atto, altresi, che la proposta presa in esame, che qui si intende integralmente riportata, con la
narrativa ed il dispositivo in essa contenuti, viene considerata meritevole di accoglimento e la
medesima, senza aggiunta ne’ modifiche, viene allegata al presente atto deliberativo per farne parte
integrante e sostanziale:
Visto il vigente O.R.EE.LL. e lo Statuto comunale.
Per quanto sopra,

' Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

di APPROVARE [’allegata proposta, che qui s’intende integralmente riportata, senza aggiunta ne’
modifiche, con la narrativa, il dispositivo e gli allegati in essa contenuti. '

Successivamente, con separata unanime votazione, espressa in forma palese,

LA GIUNTA COMUNALE

Considerata ’'urgenza di consentire 1’assunzione degli atti conseguenti
DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione di immediata esecutivita.

@ >
g “ G.C. 4 00 OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione
“34 ‘K’g all’offerta “Linea valore + tutti mobili " relativo al Servizio Always-On Flat. — anno 2020.



PROVINCIA DI AGRIGENTO

COMUNE DI REALMONTE

SETTORE I |
AFFARI GENERALI, RELAZIONI CON IL CITTADINO ED ARO
- SERVIZIO N. I

PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALLA G.C.

Oggetto Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento

fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione all’offerta “Linea valore
+ tutti mobili” relativo al Servizio Always-On Flat. — Anno 2020.

PREMESSO

CHE con Delibera di Giunta Comunale n. 129 del 17/06/2016 avente per oggetto: “Adesione
all’offerta della Telecom Italia S.p.a. “Linea valore + tutti mobili”, per le utenze afferenti al
Comune di Realmonte” si ADERIVA alla Proposta di Telecom Italia S.p.a. denominata Linea
Valore + Tutti mobili e si AUTORIZZAVA il Responsabile del I Settore a sottoscrivere il
Contratto-Quadro OPA 2016;

VISTO il Contratfo Esecutivo di fornitura dei servizi di connettivita e sicurezza nell’ambito
del sistema pubblico di connettivita SPC tra il Comune di Realmonte e la Olivetti S.p.a. del 1
Luglio 2016, sottoscritto il 1 Luglio 2016;

 CHE la Ditta OLIVETTI S.p.a. con sede ad Ivrea (To) gia da anni ha assicurato il Servizio
di cui sopra garantendo un costante e continuo trasporto Always-on Flat ovvero una precisa
trasmissione di dati, inclusi immagini e fonia, che permettono di usufruire di tutte le funzionalita
tipiche delle reti IP consentendone accessi permanenti, '

CHE con nota della Tim — Telecom Italia S.p.a. prot. n. 1062824 dell’8.11.2018 veniva
proposta la migrazione dei collegamenti con i nuovi profili, in alternativa di quelli esistenti,
addebitando gli onri sulla bolletta telefonica,

CHE con nota prot. n. 12425 del 19.11.2018 il Comune di Realmonte aderiva alla
Migrazione dei collegamenti , cessando il circuito OLIVETTI ed attivando i nuovi circuiti di
Tim;

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla redazione. di tutti gli atti
riguardanti I’offerta della Telecom Italia S.p.a. relativa al servizio Always-on Flat per I’annualita
2020 per un importo pari ad € 1.350,00;

Per quanto sopra detto:

L 4
>

G.C. f © /20 OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento fatture alla OLI VETTI / TIM giusta adesione
all'offerta “Linea valore + tutti mobili " relativo al Servizio Always-On Flat. — anno 2020.




PROPONE

1. di ASSEGNARE, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 1.350,00 al

Responsabile del I Settore, quale risorsa finanziaria finalizzata alla liquidazione delle
fatture per I’anno 2020 relative al trasporto Always-on Flat giusta adesione all’offerta
“[inea valore -+ tutti mobili” del Comune di Realmonte con la Olivetti S.p.a. di Ivrea,

2. di IMPUTARE e prenotare I'impegno della suddetta spesa al Capitolo £5°
del corrente bilancios

3. di INCARICARE il Responsabile del I Settore ad assumere i conseguenti atti
gestionali;

4. di DICHIARARE la deliberazione che approva la presente prpposta di immediata
esecutivita; /

K G.C.U O 1o OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione
n;,{))‘ all’offerta “Linea valore + tutti mobili” relativo al Servizio Always-On Flat. — anno 2020.



@
L3

PARERI

( ART. 12 L.R. 23/12/2000 N. 30)

Oggetto: | AssegnaZione somme al Responsabile del 1 Settore per pagamento
fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione all’offerta “Linea valore
+ tutti-mobili” relativo al Servizio Always-On Flat. — 2020

Ai seﬁsi dell’art. 53 della lpgge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall’art. 1, commal, lettera 1), della L.R.
11/12/1991, n. 48, nel testo quale risulta sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000, ./'%0, sull’unita
proposta di deliberazione in oggetto indicata, si esprime Parere Favorevole. / '

Addi,

~ ) N
SO e Cp
11 Responsabile del T Settore "

'd C\

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determin zione, ai sensi
dell’art. 151 del D.1gs 267/2000, che pertanto diviene esecutiva

Addi,

J

IL. SINDACO-PRESIDENTE
Ing’ Calogero Zicari

G.C. (10 120 OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione
all’offerta “Linea valore + tutti mobili” relativo al Servizio Always-On Flat. — anno 2020.



IL SINDACO-PRESIDENTE
. &@ ogero Zicari

|

¢ LS TARIO COMUNALE
tt.ssa Mercedei(Vella

X CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 LR. 3/12/1991, n. 44 ¢ sm.i. e art. 32 Legge 69/2009)

11 sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio ¢ su conforme attestazione del Messo comunale,
attesta

che il presente provvedimento ¢ pubblicato per quindici giorni consecutivi dalla data odierna all'Albo Pretorio

online, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 sul sito

istituzionale del Comune..

Realmonte, li

IL MESSO COMUNALE . IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Mercedes Vella

11 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
R attesta
che la presente deliberazione:
[ ¢ diventata esecutiva il :
Uperché dichiarata di immediata esecutivita (art. 12, comma 2, della L.R. 44/91)
[decorsi dieci giorni dalla data della pubblicazione (art. 12, comma 2, L.R. 44/91);,
[ non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esecutiva di altra deliberazione (art. 4,
comma 5).

Dalla residenza municipale, li

IL. SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Mercedes Vella

L

W@

qé G.c. 07 no OGGETTO: Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento fatture alla OLIVETTI / TIM giusta adesione
5,

RS

all’offerta “Linea valore + tutti mob#i” relativo al Servizio Always-On Flat. — anno 2020.



